
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 

12.11.2013г.  № 11/02 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

Об исполнении решений Совета депутатов муниципального округа 

Северное Измайлово 

 

Руководствуясь статьями 9, 18 Устава  муниципального округа Северное 

Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово 

решил: 
1. Принять к сведению информацию главы администрации 

муниципального округа Северное Измайлово Булкина А.Ю. 

2. Главе администрации муниципального округа Северное Измайлово 

Булкину А.Ю. обеспечить выполнение решений Совета депутатов 

муниципального округа Северное Измайлово, распоряжений главы 

муниципального округа Северное Измайлово. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Северное Измайлово Дятленко Д.Д. 

 

 

Глава муниципального округа 

Северное Измайлово                                            Д.Д. Дятленко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


